Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Совет депутатов Залучского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.04.2015   № 231

с. Залучье

Об утверждении схемы избирательного

округа для проведения выборов депутатов

Совета депутатов Залучского сельского

поселения и её графическом изображении

 В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 12

областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов

представительного органа муниципального образования в Новгородской

области», уставом Залучского сельского поселения, постановлением

Территориальной избирательной комиссии Старорусского района от

26.11.2014 № 106/6-2 «О схеме избирательного округа для проведение

выборов депутатов Совета депутатов Залучского сельского поселения и её

графическом изображении, на основании данных Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» по

состоянию на 1 января 2015 года,

 Совет  депутатов Залучского сельского поселения РЕШИЛ:

 1. Утвердить схему избирательного округа для проведение выборов

депутатов Совета депутатов Залучского сельского поселения (приложение 1)

и её графическое изображение (приложение 2).

 2. Опубликовать решение Совета депутатов Залучского сельского

поселения в газете «Залучский вестник» и разместить на официальном сайте

Залучского сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения     З.В.Федорова

Приложение 1

                                                                              к  решению Совета депутатов

Залучского сельского поселения

                                                                                                от  30.04.2015 № 231

Схема

Избирательного округа для проведения выборов

депутатов Совета депутатов Залучского сельского поселения Старорусского

муниципального района второго созыва

Десятимандатный избирательный округ № 1

Численность избирателей – 1212

В состав округа входит:

Все населенные пункты Залучского сельского поселения в границах сельского

поселения.

Приложение 2

                                                                              к  решению Совета депутатов

Залучского сельского поселения

                                                                                                от  30.04.2015 № 231